INFORMACIA O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA

HLAVICKA FORMULARA
ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.2)

1.4)

1.5)

NAZOV, ADRESY A KONTAKTNE MIESTO (MIESTA)
AKADEMIK TU KOSICE

1CO: 35512644

Watsonova 4a , 040 01 KoSice - mestska Cast’ Sever
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Marcel Mol¢anyi

Telefon: +421 905310336

Email: consulting.klokocov@gmail.com

Webové sidlo (internetova adresa)
SPOLOCNE VEREJNE OBSTARAVANIE

Zakazka zahffa spolocné obstaravanie: Nie
Zakazku pridel'uje Ustredny obstaravaci organ: Nie
DRUH VEREJNEHO OBSTARAVATELA

Iné (uvedte)

Iny druh: osoba obstaravajlca podla §7

HLAVNA CINNOST

Iné (uvedte)

Ina Cinnost’: Sport

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
IL.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.1.7)

I1.2)

IL.2.1)

I1.2.2)

11.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Nazov

Projekt Medzinarodné partnerstvo mladeznickeho Sportu - International Youth Sport Partnership - Sportové potreby a

atypické prvk
Hlavny kéd CPV
37412320-8
Druh zakazky
Tovary

Strucny opis

Predmetom zakazky je: 1.dodavka Sportového materialu a jeho doprava do miesta dodania Domasa-Holcikovce,

snowboardy a prilby budi dodané do sidla ATU v Kosiciach; 2. dodédvka montaz a uvedenie do prevadzky vleku na lode,

pristavacieho mdla na surfy a lode, regal-kontajnerov na odkladanie windsurfov, kanoe a seakajakov v rekreacnom
stredisku Domasa - HolCikovce, dodavka prekazok pre snowboarding. Prekazky budu dodané do sidla ATU Kosice.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Ano
Celkova hodnota obstaravania
Jedna hodnota

92 157,7800 EUR bez DPH

OPIS

Cast: 1

Nazov

Sportové potreby.

Cast &.: 1

Dodatocné kédy CPV
37416000-7

Miesto vykonania
Kéd NUTS:

SK041

Hlavné miesto dodania alebo pInenia: Domasa - Hol¢ikovce
Opis obstaravania

Predmetom prvej Casti zakazky je dodavka Sportového materidlu a jeho doprava do miesta dodania Domasa-Holcikovce,

snowboardy a prilby budi dodané do sidla ATU v KoSiciach.
Kritéria na vyhodnotenie ponik

Nizsie uvedené kritéria

Kritéria kvality: Nie

Naklady/Cena: Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie
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11.2.14)Dopliujice informacie

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Projekt Medzinarodné partnerstvo mladeznickeho Sportu - International Youth Sport Partnership, kdd projektu
2702/2014/0ONG je financovany z Norskeho finanéného mechanizmu.

Cast: 2

Nazov

Atypické prvky

Cast' &.: 2

Dodatocné kédy CPV

44613400-4

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK041

Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Domasa - HolCikovce

Opis obstaravania

Predmetom druhej Casti zakazky je dodavka montdaz a uvedenie do prevadzky vieku na lode, pristavacieho moéla na surfy
a lode, regél-kontajnerov na odkladanie windsurfov, kdnoe a seakajakov v rekreacnom stredisku Domasa - HolCikovce,
dodavka prekazok pre snowboarding. Prekazky budl dodané do sidla ATU v Kosiciach.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

NizSie uvedené kritéria

Kritéria kvality: Nie

Naklady/Cena: Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

11.2.14)Dopliujice informacie

Projekt Medzinarodné partnerstvo mladeznickeho Sportu - International Youth Sport Partnership, kdd projektu
2702/2014/0ONG je financovany z Norskeho finanéného mechanizmu.

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)

1IV.1.6)

OPIS

Druh postupu

Vyzva na predkladanie ponuk

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Oznamenie zahfa uzavretie ramcovej dohody: Nie

Informacie o elektronickej aukcii

Pouzije sa elektronicka aukcia: Ano

ODDIEL V: PRIDELENIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast: 1

Cast &.: 1

N&zov: Sportové potreby

Zakazka/Cast' je pridelend: Ano

PRIDELENIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.07.2016

Informacie o ponukach

Pocet prijatych pondk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 4
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych ¢lenskych $tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Zakazka bola pridelena skupine hospodarskych subjektov: Nie
Nazov a adresa dodavatel’a

Un.Ing, s.r.o.

1CO: 44892063

Zahradna 13, 080 01 Presov

Slovensko

Kontaktna osoba: Martin Frario

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Jedna hodnota

71 227,7800 EUR bez DPH

Cast: 2
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Cast' &.: 2
Nazov: Atypické prvky
Zékazka/Cast’ je pridelena: Ano
V.2) PRIDELENIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
28.07.2016
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet prijatych ponuk: 1
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 4
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0
Zakazka bola pridelena skupine hospodarskych subjektov: Nie
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Agricom, s.r.o.
I1CO: 31654151
Krasna nad Hornadom 952 , 040 18 Kosive - Krasna
Slovensko
Kontaktna osoba: Ing. Stanislav Hajduk
Dodévatelom je MSP: Ano
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Jedna hodnota
20 930,0000 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.3) DOPLNUJUCE INFORMACIE
Projekt Medzinarodné partnerstvo mladeznickeho Sportu - International Youth Sport Partnership, kod projektu
2702/2014/0ONG je financovany z Nérskeho finanéného mechanizmu.
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
02.08.2016
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